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Yttrande 
Hylte kommun har tagit del av förslag till reviderat Regionalt serviceprogram Halland 2026 - 
2030 och ser positivt på programmets ambition att stärka tillgången till kommersiell service på 
landsbygden. Tillgång till dagligvarubutiker, drivmedelstationer och andra grundläggande 
servicefunktioner är viktiga förutsättningar för att kunna bo, leva och driva företag i hela 
regionen. 
 
För Hylte kommun, med stor andel landsbygd och många mindre orter, är den lokala servicen av 
särskild vikt. Hylte kommun vill därför särskilt betona vikten av att stöd fortsatt riktas mot 
serviceglesa områden och att befintliga servicepunkter prioriteras, då dessa ofta utgör både en 
viktig servicefunktion och en mötesplats i lokalsamhället. 
 
Hylte kommun vill lyfta att bedömningen av tillgänglighet till service inte enbart bör utgå från 
geografiskavstånd, då det inte alltid motsvarar faktisk tillgänglighet. Andra faktorer såsom restid 
och transportmöjligheter påverkar tillgängligheten till service, vilket kan vara viktigt att beakta i 
det fortsatta arbetet.    
 
När det gäller utvecklingen av obemannade eller delvis obemannade butiker ser kommunen att 
dessa kan utgöra ett viktigt komplement i mindre orter där kundunderlaget är begränsat. 
Samtidigt vill kommunen understryka vikten av fortsatt bemannad service, då dessa 
verksamheter ofta fyller en viktig social funktion och bidrar till trygghet i lokalsamhället.  
 
Hylte kommun ser positivt på möjligheten att utveckla multifunktionella servicepunkter där flera 
olika tjänster samlas. Då det skulle stärka underlagt för verksamheten och bidra till bättre 
tillgänglighet till service.   
 
Hylte kommun vill också betona betydelsen av en fungerande drivmedelsförsörjning på 
landsbygden i takt med den pågående energiomställningen. I många fall är dessa 
drivmedelstationer avgörande för både boende och näringsliv, och således är deras fortsatta drift 
viktig att beakta i utvecklingen av kommersiell service. 
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Därtill ser kommunen positivt på att programmet lyfter vikten av kommersiell service ur ett 
beredskapsperspektiv och vill understryka betydelsen av lokala dagligvarubutiker och 
drivmedelsstationer vid samhällsstörningar.  
 
Avslutningsvis ser Hylte kommun fram emot fortsatt samverkan i frågor som rör kommersiell 
service och landsbygdsutveckling. Kommunens lokalkännedom kan med fördel tas tillvara i det 
fortsatta arbetet.  
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